מדינת ישראל הוציאה צווים זמניים שפוטרים את תושבי עזה מהדרישה לקבל ויזה על מנת להיכנס לישראל, לרבות על מנת להיכנס לגדה המערבית. ראו: צו הכניסה לישראל (פטור לתושבי רצועת עזה) (הוראת שעה), התשס"ה-2005, ק"ת 6425; צו הכניסה לישראל (פטור לתושבי רצועת עזה) (הוראת שעה) (תיקון), התשס"ו-2006, ק"ת 6499.

15 צו הכניסה לישראל (תחנות גבול) (תיקון), התשס"ה-2005, ק"ת 6425.

16 פרשת **חמדאן**, לעיל הי"ש 9.

17 פרשת **מיוזאן**, לעיל הי"ש 9, תגובת המדינה מה-26.4.06 www.gisha.org/UserFiles/File/karni-state-respond.pdf; בניץ 5841/06 **האגודה לזכויות האזרח בישראל נ' שר הביטחון** (טרם פורסם, 13.3.07), תגובת המדינה מה-12.7.06 www.gisha.org/UserFiles/File/Legal%20Documents%20karni/STATE%20RESPONSE%2013_7_2006.doc.